

Kiropraktor Jonas Loft Holding ApS

Misteltenvej 10
2770 Kastrup
CVR-nr. 31 62 28 83

Årsrapport for 2020
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021

Jonas Krogh Loft
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Kiropraktor Jonas Loft Holding ApS Misteltenvej 10 2770 Kastrup
CVR-nr.:	31 62 28 83
Stiftet:	1. august 2008
Hjemsted:	Tårnby
Regnskabsår:	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jonas Krogh Loft
Bestyrelse	Karen Fink Loft Jonas Krogh Loft

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 37.578.

Egenkapitalen udgør kr. 1.185.956.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		-56.559	-77.754
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		53.736	269.833
Finansielle indtægter		41.107	96.150
Finansielle omkostninger		<u>-371</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		37.913	288.229
Skat af årets resultat		<u>-335</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>37.578</u></u>	<u><u>288.229</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-211.010	122.646
Overført resultat		<u>135.588</u>	<u>54.983</u>
Disponeret i alt		<u><u>37.578</u></u>	<u><u>288.229</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		82.925	82.925
Materielle anlægsaktiver i alt		82.925	82.925
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		537.807	748.817
Finansielle anlægsaktiver i alt		537.807	748.817
ANLÆGSAKTIVER I ALT		620.732	831.742
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		131.810	9.859
Selskabsskat.....		0	335
Andre tilgodehavender.....		0	25.018
Tilgodehavender i alt		131.810	35.212
Værdipapirer		433.384	395.436
Likvide beholdninger		8.261	7.493
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		573.455	438.141
AKTIVER I ALT		1.194.187	1.269.883

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		221.704	432.714
Overført resultat		726.252	590.664
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.185.956</u>	<u>1.258.978</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		<u>8.231</u>	<u>10.905</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.231</u>	<u>10.905</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>8.231</u>	<u>10.905</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.194.187</u>	<u>1.269.883</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
 2 Dagsværdioplysninger	 Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	 Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	17.404	433.384